I, 7. *Fuere qui crederent...* (meurtre de Fonteius Capito).

14. *Pisonem Licinianum arcessi jubet, sen propria electione, sive, ut quidam crediderunt, Lacone instante...*

17. *Pisonem ferunt...* (attitude de Pison au moment de l'adoption).

23. *Sed sceleris* (l'assassinat de Galba) *cogitatio incertum an repens.*

31. *Quod postea creditum est...* (la cohorte de garde était-elle hostile à Galba ?)

34. *Multi arbitrabantur...* (à propos du bruit de la mort d'Othon).

41. *Atilium Vergilionem fuisse tradunt.*

Extremam ejus (de Galba) *vocem, ut cuique odium aut admiratio fuit, varie prodidere. Alii suppliciter interrogasse... plures obtulisse...*

De percussore non satis constat : quidam... alii... crebrior fama tradidit...

42. *De quo* (Vinius) *et ipso ambigitur...* (quelles furent ses dernières paroles ?).

I, 44. *Nullam cædem Otho majore lætitia* (que celui de Pison) *excepisse... dicitur.*

66. *Sed fama constant fuit ipsum Valentem magna pecunia emptum* (par les Viennois).

78. *Creditus est* (Othon) *etiam de celebranda Neronis memoria agitavisse.*

90. *In rebus urbanis Galeri Trachali ingenio Othonem uti credebatur.*

II, 2. *Fuerunt qui accensum desiderio Berenices reginæ* (il s'agit de Titus) *vertisse iter crederent.*

3. *Conditorem templi regem Aeriam vetus memoria, quidam ipsius deæ nomen id perhibent. Fama recentior tradit...* (Digression sur Vénus Paphienne).

8. *Tunc servus e Ponto, sive, ut alii tradidere...* (le faux Néron).

21. *In eo certamine pulcherrimum amphitheatri* (de Crémone) *opus... conflagravit, sive ab oppugnatoribus incensum... sive ab obsessis... Municipale vulgus... fraude inlata ignis alimenta credidit a quibusdam e vicinis coloniis...*

Cornelius ne s'aperçoit pas que, justement, les endroits où Tacite a imité Salluste n'ont pas d'équivalent dans le texte de Plutarque ; en sorte que le rapprochement est, au contraire, tout en faveur de la communauté de source.

37. *Invenio apud quosdam auctores...* (velléités d'accord entre Othoniens et Vitelliens).

42. *Is rumor* (le bruit que les Vitelliens passeraient aux Othoniens) *ab exploratoribus Vitellii dispersus, an in ipsa Othonis parte seu dolo seu forte surrexerit, parum compertum.*

49. *Noctem quietam* (Othon), *utque adfirmatur, non insomnem egit.*

50. *Ut conquirere fabulosa et fictis oblectare legentium animos procul gravitate coepti operis crediderim, ita vulgatis traditisque demere fidem non ausim.* — *Die... incolæ memorant...* (prodige qui accompagna la mort d'Othon).